or. român,
pe care-1 roagă a face şi mai departe toţi
paşii ce-i va afla de buni pentru delătura-
rea acelui proiect.

Această hotărâre se va publica şi se
va înainta cât mai curând Excelenţei sale
Prea Sânţitului nostru archiepiscop şi me
tro pol it.

In conformitate cu originalul:

Zârneşti, 27 Martie (9 Aprilie) 1907.

Preşedintele sinodului:
Ioan Dan, protopresbiter onor.adm prot.

Notarul sinodului:
P. Dan.

Călătoria Monarcholoi la Praga.
Astăzi Majestatea Sa va sosi în Praga

unde n’a mai fost de şease ani. Progra
mul spune că va petrece în Praga 14 zile
în palatul regal de acolo Hradşin.